平成２８年 ５月３０日

ＰＴＡ会員 各位

岩手県立黒沢尻工業高等学校

ＰＴＡ会長 髙 橋 利 恵

校   長 福 士 猛 夫

Ｐ Ｔ Ａ 企 業 見 学 会 の ご 案 内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度のＰＴＡ企業見学会を下記のとおり実施することといたしました。保護者の

皆様に、ものづくりや企業に対しての理解を深めていただき、ご家庭におけるよりよい進

路相談の一助とさせていただきたいと願っております。

今回は、材料技術系と土木系の事業所二社を見学させていただくことになりました。ご

多様の折、誠に恐縮ですが、趣旨をご理解のうえ、ご参加くださいますようよろしくお願

いします。

記

１ 日  時：平成28年 6月10日(金) ９時００分～１５時２０分（予定）

《詳細は裏面をご参照下さい》

２ 見 学 先：(1) 及源鋳造株式会社（奥州市水沢区羽田町字堀ノ内45番地）

(2) 国土交通省東北地方整備局岩手河川国道事務所

（釜石自動車道 宮守ＩＣ近郊）

３ 参 加 費：無 料（バス、昼食は当方でご用意いたします）

４ 申 込 み：下記の申込用紙により、６月６日(月)まで、生徒をとおして各担任へ提出

ください。

５ そ の 他: 高速道路工事現場では、足元の悪い所での見学となります。各自長靴をご

持参ください。

………………………………………《切 り 取 り 線》……………………………………

提出用[６月６日(月)まで]       黒沢尻工業高等学校

※平成28年度 ＰＴＡ企業見学会への参加を申し込みます。

参加保護者氏名
生    徒 (該当に○印の記入を願います)

学  科  学年 生徒氏名

 機 械・電 気・電 子・

電子機械・土 木・材料技術・

専 攻

１年

２年

３年

[保護者→生徒→各担任→総務：佐藤大]